GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
VI-2019-104-1009

XXVIRP004

BUENO POR: 7,756.50 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 7,756.50 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A MEXICO, PARA ASISTIR A LA REUNION DEL FIDEICOMISO DEL GASODUCTO SAMALAYUCA-SASABE, REUNION

CON GREEN MOMENTUM CLEAN TECH, ASISITIR AL EVENTO XCHALLENGE Y REUNION CON COORDINADOR DE ASUSNTOS DE '
GASODUCTOS DE CFE ENERGIA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10421001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA .
VIATICO SOLICITADO POR:CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA

COMISIONADO JORGE LOPEZ URANGA
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL

PERIODO:22-SEP-19-25-SEP-19
PUESTO:DIRECTOR

NO. EMPLEADO:1021437
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000

IMPORTE NETO

2,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 5,756.50
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER | RENDIMIENTO: 1 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS:2000 | CASETAS:
JUSTIFICACION:OTROS GASTOS SE GENERAN DEL PAGO DE TOTAL PASAJE:2000
TAXIS POR TRASLADOS A LAS DIFERENTES REUNIONES.
GLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | ciuDAD DE BENITO 22-SEP-19 25-SEP-19 1 3 700.00 1,685.50 700.00 5,056 50 5,756.50
(0} MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO, A
) DISTRITO / \
FEDERA {
g TOTAL VIATICO:5,756.50

| TOTAL:7,756.50

\

gi
R COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
AD/APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

| AD\

ESTE VIATICO DEBERA

REWHO "BENEFICIARIO
STA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO GARCIA SPINDOLA, MJGUEL JORGE LOPEZ URANGA
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DIRECTOR ADMINISTRATIVO SECDE™8 6
DESARROLLO ECONOMICO . g PR loghn N MRS
OBSERVACIONES:

A% ¥ :
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION! Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS,
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE'LA PﬁESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTQS /

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

10



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
VI-2019-104-1009

OFICIO DE COMISION

JORGE LOPEZ URANGA
PUESTO: DIRECTOR

10421001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A MEXICO, PARA ASISTIR A LA REUNION DEL FIDEICOMISO DEL GASODUCTO SAMALAYUCA-
SASABE, REUNION CON GREEN MOMENTUM CLEAN TECH, ASISITIR AL EVENTO XCHALLENGE Y REUNION CON
COORDINADOR DE ASUSNTOS DE GASODUCTOS DE CFE ENERGIA

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 22-SEP-19 - 25-SEP-19
MEXICO

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo sgptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO ' |
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

(€38



DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ENERGIA

OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-1009

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JORGE LOPEZ URANGA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
22-SEP-19 25-SEP-19 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DI® CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

SUFRAGIO EF, CTIV‘ .N

i

/

MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

7]



S SECRETARIA
P DE INNOVACION
: Y DESARROLLO ECONOMICO

S

Chih~uahua

OFICIO DE COMISION
Oficio No.
Cd. Chihuahua , Chih., a 20 de Septiembre de 2019.
Nombre del empleado Jorge Lopez Uranga
Puesto del empleado Director
Direccion o Departamento Direccion de Energia
RFC LOUJ-600430-6X4
Numero de empleado 1021437
Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad:  Viaje a México, para asistir a reunién con el Fideicomiso del Gasoducto
Samalayuca-sasabe, reunion con Green Momentum Clean Tech, asistir al evento Xchallenge,
reunién con coordinador de asuntos de gasoductos de CFEnergia.

Lugar: México

Periodo: Del 22 al 25 de Septiembre de 2019.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

M.A. JESUS M. MESTA FITZMAURICE :
|G



SA - 002

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 23 DE JULIO DE 2019

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

LOPEZ URANGA JORGE

22/09/19

|TRANSPORTA

SITIO 305

|OPERADORA DE RESTAURANTES SAVI, S.A. DE C.V.

N TERRESTRE NUEVA IMAGEN, A.C. [TRANSPORTE

TRANSPORTE

(CONSUMO

Aplicacién Contable Viaticos

Cuenta

Subcuenta Origen

23/09/19 HOTEL BRISTOL TRANSPORTE :
23/09/19 SITIO 324 TRANSPORTE szso.o%
24/09/19 SITIO 324 TRANSPORTE $260.0 /
24/09/19 HOTEL BRISTOL TRANSPORTE $260.0 o—/
25/09/19 SITIO 324 TRANSPORTE $250.0 /
25/09/19 EXPENDEDORA DE BOLETOS Y SERVICIOS ;S.A DE C.\ $260.00

Y DESARICLLO =6

09/2019  |F48020 $457.00
22/09/2019 [SNBBBX 12288 CAFE SIRENA, S.DE R.L. DEC.V. CONSUMO $98.0 [/
23/09/2019 |WRE 16365 EL BAJIO REFORMA 222 CONSUMO 3864.0/

3/09/2019  |2093 OL PISELLO, S.A.DEC.V. CONSUMO $849.9
25/09/2019  |14295 TERMINAL 1 CONSUMO $194.00
25/09/2019 |AHB143777 INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA, S.A. DE C.V. |HOSPEDAJE $3,564.5 /
25/09/2019 [SCTBW350581 CAFE SIRENA, S.DER.L.DE C.V. CONSUMO $186.00

Programa

DE MEXICO, PARA ASISTIR A REUNION CON EL FIDEICOMISO DEL GASODUCTO SAMALAYUCA-SASABE, REUNION CON GREEN

MOMENTUM CLEAN TECH, ASISTIR AL EVENTO XCHALLENGE, REUNION CON COORDINADOR DE ASUNTOS DE GASODUCTOS DE CFE ENERGIA

C.P. MIGUEL GAR

SPINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

M.A. JESUS G. MESTA F|TLMAURICE

SUBSECRETARIO

laro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y als de la Comision que d perie; Total Gastos $7,801.52
que'los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me (-) Pasajes y Viaticos recibidos $7,756.50
puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comision como por la falsedad de los datos Importe a reembolsar (-) _s 45.02
asentados *
Vo.Bo. COMISIONADO

4/
/ ) \
,' /

—

LIC. JORGE LOPEZ URANGA
DIRECTOR DE ENERGIA




W

NUEVA IMAGEN

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

& R.F.C. TTNOB072242A
\%“’&:mw ki s

" TALON PASAJERO

AR

Fclio MOX~-10-001184938

Codigo de Seguridad 6730920851

Fecha 22/09/19
Hora 20:.33:35

A

Cajero Ecordero

Caja 10

Destino BRISTOL
Delegacion: CUAUHTEMOC
SEDAN /
Tarifa245.00

Forma FPago: Tarjeta

Moneda Pesos

Reservaciones: (85) 57-16-1€-16
Facturacion: taxisaeropuerto. com.mx
facturacion@taxisagropuerto.com mx

SITIO 305 |
UNIVERSO
5631-8710 - 5631-8913

“FoLT0 |
N@ 1509

~ SITI0 305 <
v RECIBO DE TRANSPORTACION $ 250;’*74

FECHA: 22/ 99/ 9 GARRONo.____ PLACAS
CLIENTE: Giobiemg  de O fud, aé A, Jzbasc

'ORIGEN DEL SERVICIO:

/%ﬁr

'DESTINO DEL SERVICIO:

|CJ L-__Jl

_ AN

'OPERADOR:



CX) BRICTOL °

PLAZA NECAXA No. ¥#7, PANUCO Y SENA
COL. CUAUH¥EMOC C.P. 06500
MEXICO,D.F. TEL. 5511-5008

COMPROBANTE DE
TRANSPORTACION

TRANSPORTACION A:

AEROPUERTO SERVICIO POR HORAS OT;S/
\

PRECIO [$ 700" J

FARE

\MEXICO, bk A 2D e §'4i0/zt-"f“é"t DEL 20 /7/

PASEO A XOCHIMILCO

SERVICIO POR HORA O DIA
HOURLY OR DAY RA! TOUR FLOATING GARDENS
PASEO DE CIUD _b TEOTIHUCAN Y BASILICA

UN AND MOON PYRAMIDS

CITY TOUR
Por su seguridad y confort le sugerimos los taxis del hotel
for you own safety and comfort take authorized car-service from this hotel
- -
Sitio 324 NOTA DE SERVICIO
L]

sAN FRANCISCO.Ac

San Francisco s/n salida principal
de Wal-Mart Col. del Valle

Tel. 30-34-14-€8
(CLIENTE (noBEWNI VEL ST PE A

No. Eco. Placas <
Lugar de Exp. México, D.F. a: Xn) ’SC"o 1o lq, ./
8 g, o/
DIRECCION:
DESTINO:
T0L|$ 200>

IMORTE CON LETRA
M _J

.
T

fe8s



NOTA DE SERVICIO

Sitio 324
sAN FRANCISCO.AC

San Francisco s/n salida principal
de Wal-Mart Col. del Valle

Tel. 50-34-14-68

(cLENTE _Coo o, del Edicn

dQ CL’\\\’H W

::;:c:; Exp. México, D.F. a: ZiTa‘gfe Te 1“3{“ 'ZO(C,'j‘/
DIRECCION:
DESTINO:

TOTAL| $ 7co=

IMORTE CON LETRA

\ AN

\aA

o

coL. CUAL;?GC C.P. 06500
MEXICO, DE/TEL. 5511-5008
COMPROBANTE DE

HOTEL

BRINTOL

SITIO 159
PLAZA NECAXA No. 17, PANUCO Y SENA

_TRANSPORTACION §
TRANSPORTACION A:_ Cob el Celedde ol
\ ),
[ \
AEROPUERTO  SERVICIO POR HORAS OTROS
PRECIO L }
FARE 3 Q(Q@ A0 =

Hextco, o.F. A28 o _lSePhitmiore za_\_”_\7

N

PASEO A XOCHIMILCO

SERVICIO POR HORA O DIA
TOUR FLOATING GARDENS

HOURLY OR DAY RATES
PASEO DE CIUDAD,
CITY TOUR

EOTIHUCAN Y BASILICA
N AND MOON PYRAMIDS

|

Por su seguridad y confort le sugerimos los taxis del hotel
for you own safety and comfort take authorized car-service from this hotel




Sitio 324 NOTA DE SERVICIO
sAN FRANCISCO.Ac

San Francisco s/n salida principal
de Wal-Mart Col. del Valle

Tel. 53-34-14-68
(cLente Glo@i@to Pg. ESTADo PE CHIM,

e T
ML 2507/

o N

\. _J
T

AERCPUERTO INTERNRCIOMAL DE CHIRUAHUA
BOLETD DE TRANSPORTACION TERRESTRE

ZONA: Z0NA 3

DRIGEM: REROPUERTO CHIWURHUR
DESTIMND:

FORMA DE PARGD: Uisa

VENTAMILLA: CRJA 2

FECHRA: 25/83-20

HORA : 8583 P.m.

TIPO DE SERVICID: Sedan

MxNE 260 . g8

FRSATERD  175325158925020034301

|4



NQ. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000405296185 26/09/2018024054p m
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
0000 1000000404993014 26/09/2019024133p m

FOLIO FISCAL: FOEF7B63-AGFF-4EAA-8430-317EATICE7AL
EMISOR ' RECEPTOR

NOMBRE: OPERADORA DE RESTAURANTES SAVI SADE CV NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTA DE CHIHUAHUA
RFC: ORS100127Q13 RFC: GEC981004RES
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Moraies USO CFDI: G03 - Gastos erfgeneral
DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 31390 TIPO COMPROBANTE: |- ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
90101501 C62 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS ¥V BEBIDAS $393.97 S0 00 $393 97
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 -1VA Tasa 16 00 % $63 03
SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL 539397
002 - IVA Tasa 16 00 % $63 03
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT IMPUESTOS TRASLADADOSS 5303
CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes TOTAL ey
Ed
Cc62 Uno
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

{11.1|FOEFTB63-A6FF-4EAA-8430-31TEATICE7AS|2019-09-

26T 1441 33/PPD101129E A3 fgiNStTLAVWIYPLKGgrzbwHSWQT oUkCbxdariQHi4MLz552wmpy RzhPMMZio JOIF PQgtwuEy SLHDxBLIXRYKNZGl/QaCisXMrF adxIN04E
LYpRCI3MSFHISYBX2N 18yUQ2SL5nznx8Z25+5KQ7e ApjspSDAeyMLIDE2TCy 9kqc ADSgEbIVR 1 Tekudc 7Y ZgIvi+HIRE VR Sx+HEtBAJ +wHRyC 9JwrizqedwjiNcCp 1Xy SkD
QkCweJZ4DinLuSTVvoek28EF9g69sVip 1 1sw 1rExE4L IMSUNHECTvPCsk+c8nKy YLAIIMXSNMGcUI/TonSZIEGCFOX4hQy5Vu 131VIA=={000010000004049980 14

f[®] SELLO DIGITAL DEL CFDI
b

fgiNSITLAVWIY PLEGgrzbwHSWQ7oUkCbxdqriQHidMLz552wmpyRzhPMZioJDjFPQgtwuEy SLHDXBLIXhYKNZGIQaCls XMrF adxIMN04BLYp
RCIZMSFHESYDBX2N 18yUQ2SL Snznx9Z5+5KQ7e ApjspSDAeyMLIBE2TCy9kqcADSgBLIVR 1 Tekule7YZgIvi+HIEVR Sx+ HBIBAJ+wHRyCOJw
rjizae8wjiNcCp 1Xy SkDQkCwe JZ4DinLuS TVvoBk28EF 9g69sVip 1 1sw Ir6xE4L IMSUNHAC2YPC sk+c8nKy YL dI4imXSNMGeUJ/TonSZISGCFOX
4hQy5Vu13tVIA== \

SELLO DEL SAT

DgKK9uDj7XgpSiZHe3TI3yOn6gBOmPhCgnUF/RThKHMdimB/hER:SyMpbNQjwBsL 1gisjuS pHGKET S0 TjR+sHvdXutduWkXVymhdiO/J2viK1
g96rK3ivvegmiiedip39723SKgvdbM7MVXbSBBFWVVUTEgs 1vk4NA1QVEVYBD 10Tze +SEWCNWGHSTgERN sK+HNT JyW4as+3PomnSG+My
Uy8b2J3eSnzVoUnTL/7TDKWuUSMoNXS2xKcUr7vazxZHBjrMw 1edrVyokvCINzxgX 7 z5xwWin5vVJ9VKh0gigSI393MWHgA 4+ 9bGkCloSEj+041
VIEStrsY tNn1G/Xznw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRE SENTACION IMPRE SA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

JUHRNY ROCKETS CHIHUAHUA ALRUPUERTO
CRrRADGRe DE RESTAURANTES SAVI Sa DE CV
RECORSTODT2 /U153
CARRETERA TAMPTICU MARTE KM14.8 COL. {
A OF LA PUERTA ALTAMIEA VAMAULIPAS ME
X100 CF 89604

AL B HAN-HABLG 1L MM 14 LOCAL

I(\V)

<o

ING ROBERYD fiikie, o GLALUBGS G

T VR N Hoja 1 de 1
5 CHIHGAHUA !

o/q QDAQ:'{‘U o

Mi G430 MESERKARTRA ALLDE GORY

e



FACTURA SNBBBX 12288

CAFE SIRENA, S. DER.L. DEC.V. SUCURSAL: 38851

TICKET: 262941630

CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 30/09/2019 11:12:04 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISl(:)N: 31384
USOCED  G03-Gastos emgenersi TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5 /

PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD [UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio U"(;‘;ad 16 13.52 $84.48 $84.48
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

$84.48

oo [

No. Certificado Digital Método de Pago

NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 22/09/201}/ L \ |

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion

1A786F0D-F955-41B2-935C-
14589DC1B871

30/09/2019 11:13:06 a. m. 00001000000404041693

PUE - Pago en una sola exhibicion

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

LtQsfv8aLVAERKjetFCTL1/JE T68724+TgR+F Ca6BvuiWa8NK2JQ4FSCNE 9+ 7jevVKAF gx29XdzCg3wHNK2HVTHbEaYB8em3A7IprvD/IEASKhBp3vXZKUIC YNPuqdZpGMKOCCiNUEQOQQJUKEUCs0d8
yX2j5dhQS6E 7swp27phIBEBwWWCBUI2mcqTxgSwIUAYQEhFbrquWuz5phrQTzi+49Y XWBVF QqhfZz1bU4p0qei2 TzDagC TS8x0d10xWF XbSIWmXP FANIAOTEW2vZEBIOCtY B3ePieziwj0Uh09+L7
1ZELH49DGx9a6V nHhW/qpl76LuxxNStL1ef7Q==

Sello digital del SAT

i6Hst316NpkDW+bo7aTaC3dTXp+0l70IWObM7nIPokBMVCroyJy44sPc2gtBK/Xp5GlirZO3JpuBDF 2/da0ZknzgoVH4 cDIOTWF ITIR/hBZqNeik0skIBYEXCEdqYRypeyxsDHZxKzPCb004d25qE ZxL6J7
7qg/2+2yK8ABSBUC ddy/FRIGsFgrWbaqLZC 1L5PpIb63rs8Whny QZRAIBiUMOGKBOHYy57IZNAGIAE +i5cxjqiBT 12JuMQV Y 7ckyfr0+WO78TioZvF sYFMOHLX6Q6cA50QIZTm+P1+EQPIIRBPrENX+6f
v8ba/bqlPaw0YzO2dPbLXALICWAIZA==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
J11.1|1A786F0D-F955-41B2-935C-14589DC 1B871|2019-09-
30T11:13 DG|INT020124v62|LiQsNSaLvAERKJe1FCTL1/JETGB7Z40TgR*FCaGBvuM/aSNkZJQdF5CNE9*7va\/K4Fqx29xdzCgSwHJNKZHvTNbEaYBem3A7IpND/lEASKthZ}VXZkUtCYNFuqupGM

K0cciNUEQOQqUKE Ucs0d8yX2j5dhQSBE7swp27phlBEBwvwCBUI2meq TxgSWIUAYQEhF brquWuz5phrQTzi+49YXW8vFQqhfZz1bU4p0qei2TzDagC TS8x0d1 OxWFXbSIWjmXPF4NIAOTEWvzvzE
6l0CtYB3ePieziiwjoUh09+L7rzELH49DGx9a6VnHhWI/qpl76LuxxNStL 1ef7Q==]00001000000404598147||




i I
Bajio e A
*855383*L
mm Foho de Documento Metodo Pago Fecha de Emision Fecha de Certificacion

R WRE16365 ! | PUE | | 2019-08-30T11:20:00 | [ 2019-09-30T11:23:48 ]
LO(lnd me XlL ana
LA CALLE DEL VINO S.A. DE C.V. Forma de Pago Uso CFDI No. Certificado SAT No. Certificado Emisor
RFC, CVI010928E14 . ..
i | 04 Tarjeta Crédto || G03 | [ooo01000000404486074 | [00001000000407747799 |
Lugar Expedicion. 06600
Datos Fiscales del Cliente . o
GOBIERNO DEL ESYADO DE CHIHUAHUA Folio de Certificacion
GEC981004RES | CQBOGB?&CSDMQEDQCS&QDAEBGDBSOQGI
Descripciones de Factura
Descripcion Cant. Unidad CodProdServ Pr. Un. Importe ] DescuentoJ
CONSUMO DE ALIMENTOS 1.00 E48 90101501 $744.83 $744.83 $0.00
Impuesto: IVA Tipo de Factor: Tasa Base: $744.83 Tasa: 0.160000 Importe: $119.17

\coq

o

Observaciones Sub-Total $744.83
Factura correspondiente al ticket 126250 de la fecha 23/09/2019 Descuento $0.00
Importe con Letra IVA $118.17
OCHOCIENTOS SESENTAY CUATRO PESOS 00/100 M.N. Total $864.00
Sello Digital del CFDI
“uFuZoR7klbzOwcH/oyelBjFbC+HvFeK/JUDK/NKo
5PTBELXSk4hd4koPEZD3JF WqWRN5GrRssufHw
y/zKZ0o/mD/fQRevP5bZqgXmvp/EpwMORqU9gA
CAJLEBCKFRRUKQS5KWOQSqy4D/mBhv/dAOR2+9
N\
L
( G
L
INRHIRKSYbIm72+H6 TkqGv1/MWVH5pZGW.J+0Wx
EL BATID REEORMA 2272 svxGIJBdp1NVYVV/HgCjwrNO3jP06/yH510vE5Rfe
. e e o NPRIKQtGETnOVj8+00GSzHKkRaKHEIKSIRzQHq
La Calle del Viro 54 de CV \dkkGo0OAL YgSm74X5fKT O/zzklpinABKNBRakW
RFC: CVI 010928 E14
Av Faseo de la Reforma 222 LROG
Col Juarer CP 04400 /
3-
Del Cuauhtemoc, Mexico DF 29d+pyvuuX65Tw200wJ0dp7 ZuF uZoR7KlbzOweH

fJIhlpp9+tav5zA+rCMgVBfPNSPTELXSk4hd4koP
wbOFUe8Jbk4dWbUWPWVY +y/zKZ0o/mD/fQRev
widFok9iz/7qSFyVWwG30LoCqCAjLEBCKFRRUKQ
36074
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IL PISELLO SA DE CV Factura 2093

IPI100910QAA Certificado 00001000000409715134
RIO PANUCO 116 A Digital:
CUAUHTEMOC 06500 Fecha: 2019-09-23T14:39:52

Cuauhtemoc Ciudad de Méxiéj// Folio Fiscal:
México
Teléfono: (55) 56156206

260E6907-4456-F72D-456C-C3898C2B3DDD

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo I Ingreso
Comprobante:
Lugar de Expedicién: 06500 Cuauhtemoc Ciudad de México México
Cliente Receptor
Razdn Social: GOBIERNO DEL ES O DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES Localidad:
Direccién: VENUSTIANO CARRANZA 601 Mpio/Alc.ia: Cuauhtemoc
Colonia: OBRERA Estado: Chihuahua
CP: 31350 Pais: México
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Condiciones:
Metodo de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de Pago: 04-Tarjeta de crédito
Moneda: MXN-Pesos
Cantidad Unidad Descripcion | Precio Unitario Importe Descuento
1 E48 - Unidad de 90101501 - SERVICIO ALIMENTOS Y $732.75 £732.75 $0.00
servicio BEBIDAS
TRASLADOS
Base Impuesto Factor Tasa/Cuota Monto
$732.75 002 IVA Tasa 0.160000 $117.24
SubTotal: $732.75
IVA 16.00% $117.2:////
Total: $849.9

[fmporte con Letra: Ochocientos cuarenta y nueve Pesos 99/100 MXN /\ N 4 .

]

Sello digital del CFDI:

rx1DopT/eIzNK01lt7KgDuak0jqOTiGnbP4JeChz5wI76B4KsmAa o
+6EE5LIagRUmWbpib2g9i523R28dhcao5rKCwMJIkXDOhuz7KZ4x/Jkz1vDEVEPF+KiUab2$S Sl qpc Neébawdu
+y/K41cDKKu7SENP

+mJs8XjMmG] 661iFfwdrCvpwwghZRDmOhVSEB9kRsyittdBK/bSzpwIRXYbId4dVeQvyshrglwVbHhinAEFNTgItdVNpv]jS1UX0aw4QNLv

WuC4G/Po5LU44rKVW4 /GOBQcUKEpcUM8oTkw3ihcvgJo7vwsN7r+BBCJIZ4ot /pK/ 0rPxcIMODKQZ1lgxw==
Sello del SAT:
N GuzC5TOOPAPXnAr1ybTTQpRVtYV]j34eoRnY/IE+pUb

+/huOxAdrT5VT/wRAsUpzZ20T9guFmgBy5BiAp
+D/UiSjwfjkGrgTQTmPbzO06KhP67Zr2GEYznr fNqJ9K7kagz 953 BTALpRneX+
+ySpdWOZE3Un6Q8j vvbfw3RWGVhaBWwCn6 £ 1HO2vA==

Cadena Original del complemento de certificacidn digital del SAT:

rx1DopT/eIzNK01t7KgDuak0jqOTiGnbP4JeChz5wI76B4KsmAa
+6EE5SLIagqRUMWbpjb2q9i5Z3R28dhcao5 rKCwMIkXDOhuz 7KZ4x/Jkz1VvDEVEPF
+KiUab2SL1S1ilqgpc/J/Ne6bawdu+y/K41cDKKu7SHNP

||1.1]260E6907-4456-F72D-456C-C3898C2B3DDD|2019-09-23T14:39:55|SAD110722MQA |

+5208HgRx2k0OXKIMKbO3dEwmJjoTVRCFOHG9jDEOCIV7CB4J4Tnzr 9RSQOAKBOSKNCeauQOxIVK5c66Ybyhv
8BUf9Xf2kLIQYYOE/0f3EZy6hX9PR5A3fMV4gItNYvoSEuisnJUi3BNzBlzWfoGoZgjQlKH2R/Y

+mJIs8XjMmG] 66 iFfwdrCvpwwghZRDmOhVSEB9kRsyittdBK/bSzpwIRXYbJd4dVcQvyshrglwVbHhinAEFNT

gItdVNpvjS1UX0aw4QNLVWuC4G/Po5LU44 rKVW4 /GOBQcUkEpcUMBoTkw3ihcvgdo7vwsN7r
+BBCJZ40t /pK/0rPxcIMODKQZ1gxw==|00001000000402636111| |
No de Serie del Certificado del SAT:00001000000402636111
Fecha y hora de certificacién:2019-09-23T14:39:55
RFC del proveedor de certificacidén: SAD110722MQA
Este documento es una representacidén impresa de un CFDI

(oA



Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" LugarExpedicion="06500" MctodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="849.99" Moncda="MXN"
SubTotal="732.75" NoCertificado="00001000000409715134" FormaPago="04" Fecha="2019-09-23T14:39:52" Folio="2093" Version="3.3"
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
Sello="rx1DopT/elzNKO0It7KgDuak0jqOTiGnbP4JeChz5wI76B4KsmAa+6EESLIagRUmWbpjb2q9i5Z3R28dhcaoSrKCwMIKXDOhuz7KZ4x/Jkz1vDIVEPF-
Certificado="MIIGFjCCA/6gAwIBAgIUMDAwWMDEwWMDAwWMDAOMDK3MTUxMzQwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKMul(
<cfdi:Emisor Nombre="IL PISELLO SA DE CV" RegimenFiscal="601" Rfc="IP1100910QAA"/>
<cfdi:Receptor Nombre="GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA" Rfc="GEC981004RES" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="90101501" Importe="732.75" ValorUnitario="732.75" Descripcion="SERVICIO ALIMENTOS Y
BEBIDAS" Unidad="Unidad de servicio" Cantidad="1">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="117.24" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="732.75"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="117.24">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="117.24" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscaiDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1.1"
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
SelloSAT="GuzC5TOopAPXnArlybTTQpRV1YVj34eoRnY/IE+pUb+5208 HqRx2kOXKIMKbO3dEwmJjoTVRcFOHGjDEoCJvICB4J4Tnzr¢
RfcProvCertif="SAD110722MQA" NoCertificadoSAT="00001000000402636111" UUID="260E6907-4456-F72D-456C-C3898C2B3DDD"
SelloCFD="rx1DopT/elzNKO0It7KgDuak0jqOTiGnbP4JeChz5wI76B4KsmAa+6EESLIagRUmWbpjb2q9i5Z3R28dhcaoSrKCwMJIkXDOhuz7K?7
FechaTimbrado="2019-09-23T14:39:55" xmIns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

lo0g



COZINHARES A CIEN, S.A. DE C.V.

Av. de las Fuentes, No. 35, Int. 1E

Lomas de Tecamachalco, C.P. 53950

Naucalpan de Juarez, Estado de México, México

RFC: CCI160330UV4

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Expedido En: FACTURA
Aeropuerto Terminal 1, Capitan 14295
Carlos Leodn, No. S/N

Col. Pefion de los Bafios, C.P. 15620 Fecha/Hora
Venustiano Carranza, Ciudad de Certificacion

México, México
Sala B, Local NB10

2019-10-04T14:25:33

Fecha de Emision
L 2019-10-04T14:25:31 )

Lugar de Expedicion: 53950

(s z SR

Receptor del Comprobante Fiscal Folio Fiscal )
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 550F5A9D-DA9C-4C84-868A-
VENUSTIANO CARRANZA, Ng/A01 o SR

OBRERA, C.P. 31350 No. Certificado Digital
Chihuahua, Chihuahua, Mg&ico

’ ! 1 0 7

RFC: GEC981004RE5 ¢ 00001000000405420722

Uso CFDI: G03 - Gastos en general No. Serie Certificado SAT
L 00001000000404512308
-

Cantidad Unidad Descripcion Precio Descuento Importe

1 Q3 90101503 - CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $ 167.24 $ 167.24
IMPUESTOS Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
) $ 167.241 IVA Tasa 0.160000 $ 26.75856

\ v,
>

Forma pago: 01 - Efectivo Subtotal $ 167.24
Método pago: PUE - Pago en una sola exhibicion IVA 0.160000 $ 26.76
Condiciones de pago: Paguese a mas tardar el 04/10/2019.

Importe con letra: Ciento noventa y cuatro Pesos 00/100 M.N.

Moneda: MXN - Peso Mexicano Total $ 194.094

\, J
(Observaciones \ |
Folio:: 253061 |
Fecha de consumo:: 25/09/2019 '
=

||11.1]550F 5A9D-DA9C-4C84-868A-53EEBBEAFB5A|2019-10-04T14:25:

(Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

33|TLE011122SC2|dIqGUWIXWV TXkjxtPpQxgenVjsrDZWIGatLIFgpVTV0gJQ/e1e TIN3UD+wVeg9kRVL1aVsIZO9%e4eRrXEUMAbgzz6aMoP2fa3vKKBNPhdjKh+hU2Ws453Nk6gF RmSiJja2hB 1
Pq62aefVKz9Le6p4nimJORIOtpHGI00W45w/BNH51ZTygoVigWjDdee3OBHIZL/N8OoyP8QGPq+ImPe9CivnsV7HVFBpmktQlkhBx5iRxPEFjxe AIKON3sOXFIXBAUFL3yFTaJQxOR7QZ7eN4LA+c/VI
bZVPXU2U0bxp6VHSIACsnRgvn4qVglh6PWeaq2jdi6O6Y siB+a2i0mw==|00001000000404512308]|

(Sello digital del CFD!

.

digGUWIXWVT XkjxtPpQxqenVsrDZWfCGatLfFgpVTV0gJQ/e1eTIN3UxD+wVeg9kRVL1aVsIZO9e4eRrX EUM4bgzz6aMoP2fa3vKKBNPhdjKh+hU2Ws453Nk6
qFRmS5iJja2hB1Pqg62aefVKz9Le6p4nimJORI0tpHGI0oW45w/BNHSIzTygoVigWjDdee3OBHIZL/n8OoyP8QGPq+ImPe9CivnsV7HvF BpmktQIkhBxSIRxPEFjxe
AIKIN3sOXFIXBAUFL3yFTaJQXOR7QZ7eN4LA+c/VIbZVPXU2UObxp6VHSIACSNRgvn4qVqlh6PWeaq2jdi6O6Y sIB+a2i0mw==

(Sello ¢ gital del SAT

md2FhDc  4L.NBa
\1XkBeAy D3EW

dtOEEKg 60SfhBal.4rUa8bVOBwzpi6a/gDzVj+Cv2RVsfyNz+9Ky8iE3qnNRGeQayNAiwpbG5kCxQF EOrv+vbswy7RkrSCwY LAkIVQTY 10Lb7YwlIs4x9biH
3Z4ZrjfqKLW1wLsGImJ9JX0S7IxvCUe
nb3vaYXUiBSe b2uaaVebitidF8

\oA

DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IPR8207021G9

INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV s e S
Serie Folio
AHB 143777
Fecha Y Hora

2019-09-25713:15:32

Datos Fiscales del Ciente Uso CFDI

GEC981004RE GO03
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Cantidad Clave Unidad  Unidad Clave Concepto Descripcién No Identificacion Valor Unitarlo _ Importe
1 C62 UNO 90101501 CONSUMOS 998 69 998 69
1 E48 SERVICIO 90111503 TARIFA DE PAQUETE 19491 19491
Subtotal $2,947.79
Impuestos Trasladados $471.65
ISH 3.00% $58 47
Total $3477 91

Servicio $86.62
Gran Total $3,564.53
Desglose de Impuestos

002- IVA 0.160000% $471.65

TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTAY SIETE PESOS (91/100) M.N.

Tipo de Comprobante: | | Moneda: MXN | Tasade Cambio: $1.00 | FormadePago:04 | Métodode Pago: PUE | Certificadd-del Emisor: 00001000000404217643
Sucursal: Hotel Bristol | No.Ticket: 192088432209 | Fecha Consumo: 25/09/2019 01:15:32 p. m.

Complemento: Impuestos Locales |  Retenciones: 0.00 |  Trasiados: 58.47

Traslado: ISH | 300% | 5847

Lugar de Expedicion: 06500 | Régimen Fiscal: 601

Observaciones
2019-09-22 AL 2019-09-25 CI: RSM CO: DPR FOLIO: 170035, HUESPED: LOPEZ JORGE /

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digitat del SAT

||1.1|da7bc3cb-d32f-4ca9-bd3e-ag04b1agdece(2019-09-

25T13:22:25]An5thSSRWK9/X0fd TqCfb6yHSbg/6ML+DtUKprvSHIe58yktK8wmBvLRadd TaNO5MfptpoahJ900yL TKHVYj1RpWVreL EdwVptAollDzoxivzhfvddmsRwi O9F T5JC5PQniM12xPIRc2UvIhF c2xAhKQW
PS8WcLmptkAtTMrpemitXhHkjbptKCi64 X5GpxtJ+STQYRVLR3j4tubO+TUXAVDN20+uEKbOYrEkidbe UnFw1zmfM2D/zw+QNOnIOg0+b6EsVnPSeDFnJbmxJpwdObeNaF vih/nF CGvisH/8pAd5gSJenZrig/VHnscC
Y6tGeZVYCqS54ARtVKe+g==|00001000000405112669)|

Sello Digital del Emisor

AnSSSRWK9/X0fdTqCTh6yHSbg/6ML+DtUKprvSHie58yktK8wmBvLRadd TaNOSMiptpoahJSo0yL TKHvYjj1RpWVreL EdwVptAoliDzoxivzhfvd4msRwie O9F T5JC5PQNiM 12xPIRc2UvIhFc2xAhKQWPS8WclLmptk
AtTMrpemilXhHkjbptKCi64 X5Gpxt)+STQYRVLR3j4tubO+TUXAVBN20+UEKDOYr6kidbe UhFw1zrnfM2D/zw+QNONnIOg0+b6EsVnPSeDFnibmxJpwdObcNaF vih/nFCGvisH/BpAd5qS JenZrig/VHNscCY6tGeZVYCq
S54ARtjVKe+g==

|aA
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FACTURA SCTBW 350581

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. SUCURSAL: 38151

TICKET: 298401515

CSl020226MV4 FECHA DE EMISION: 30/09/2019 11:07:40 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 15620
USO CFDI  G03 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RE5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO INITARID TOTAL
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio | Undad 16 25.66 $160.34 $160.34
Servicio
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo
UBT! $160.34
CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN
CONSUMO DEL DIA 25/09/20V { \ \ M/
/ Y
¢ t,’ ] \\

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Método de Pago

59F866D6-8DF3-4AD7-98F 2- 30/09/2019 11:09:00 a. m. 00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicion
966D80114CC9

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

hwRJ1aUKIpAWESsizz 1 twEHaS8\'E4ZDC(LGTdW\SSWOXCQZyAF3qFQX3R55HhmZWQJNxVFsXUI!ZthZRthyVA‘\ ROsVAIUVpPAUWIVLijiCOWSs31 MLkuADMBghtBKdUy4/WGI5U2etMIdD4kHTyOh
GTgmhlof/2aD4gSlypRNEWNbeakOMDSwWisK95dGGavyVPWzNHVBLEAWYt06CAPcBBWPUBXIMqMx4yGiNciCop8OqOUEOBOWOMTcpHBB/SNagHEUL 3ydJksrAyDo7 QawSYjoorF6EcgzdUSm30
UH73DgMGASI7dhjWEBNxDQUZSxFtplgxNvar+uMEyijddgg==

Sello digital del SAT

Ip/INf/ZVdcED9ze TiX/xHPNKPMSfsAXa+BEP1KsrigpX8pgNKzDKonRiYHKF dwWdF O5WbLKneKernUmdRF Tnord Y TC+UVIKquY4JxbUdexwehF gKF metiFE gu42qcqObgiOaVwNtDZ+ HoNMpJ3Rjw
BfhdkMZheg4l0PTv5dV Y.z 1dIUQUAOWSBVNA1Tdfe80XwWhKph2UDWBFvbLYKJf5eHVARJC bJkdISxOCN3xJUBMyk117KUHMKT3N1jidd7F 7F1Z+x9L+O/8pE QRS+ pOMrusWur/ T ptkkbNTISCRSPR1u
MOg1phOLS9qI6+RG7WCEZ5YEKINM7gjmjovmQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[|1.1/59F 866D6-8DF 3-4AD7-98F 2-966D80114CC9|2019-09-

30711:09:00|INT020124V62|hwRJ1aUKIpAWBS5sizz1twE HaS8Y E4z0ctL GTdmE3WOXC82yAF 3gF 12X3R55Hhm2WIJNXVFsXU3ZChZRbtoyfA1ROSVAIUVPPAUWIVHICOWs31MLKUADMBGhtBKdU
yAMGI5U2etMIdD4KkHTyORGTqmhlot/2aD4gSlyp OMDSWWIsSK95dGGqvwVPWzNHVBIEAWY106 CAPcIBWPuBXIMgMx4y GNcjCop8OGOUEOBOWOMTcpHBB/SNagHEUL 3ydJksrAyDo7
QIW5YjoorF6E cgzdUSm3OUH73DgMGASI7dhWEBNXDqUZSxFtplgxNvar+uMEyijddgg==|00001000000404598147|)

1de1




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

-

VI-2019-104-1009

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JORGE LOPEZ URANGA NO. EMPLEADO:
1021437

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXlMO 259 CARACTERES) p /o Yeon

—/‘, a ,/,/v[,_/,e\ Cem €f Ficlescarisc ol / x‘_'i“(:’t ;,:/ al¥ Lo oY ;‘"f‘/v " Sceh ¥ ‘
on Qresn Momren TV ’}'l A (b /1 adis ’J," iy (U*Q}“L’ Y "/i‘n g e (o / CadeS abto ”/{‘d’\/«//u

ESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCI,ON BREVE 'MAXIMO 250 CARACTERES) 4 Y
/Lni:‘/(t(b € (6 fonde O [ )"((/" PO ST VIS0 UN "";/“/ ('“*/““/('
7/

(% '1/ Mcl!{k v }( k’)/’l /\/S('C(m “C/ 7174) ”""/( l%’ [ £ //}"/ S0 YU C 110
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) / '
Z“t len révnw-~ o (@TF L7 IY’ q’\(/"ﬁ’f}‘\ Se Vil ve- '/""‘) (f.(m o f/” e vo <4~ @ (‘(r\é‘/
A 2ventd Solyr Pssad Mar G €mLy £ oynos s, far— Gl eveate X ¢ ha lla

CONCLUSIONES (DESCRIP(,}IONB /EVE MAXIMO ;50 CARACTE?ES) o Cusocls Ay de QF € rergic ﬁ.\
2 SO CLL 8 - / >

/;,4 //hf." Son Qe I¢

L g 1 —

\¢f e‘c ,L SN / ' j /
4‘ oiynr LidyL g LXAf < £ /:é teces JVK— [ @ ((L(,’ [P s [«'11 / )lb(’/f:-‘ £ ol 4/'/(“ - "-é. (1 &
ORIGEN DEL GASTO 7 N

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 5,756.50
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 2,000.00

TOTAL 7,756.50

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

‘ IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
\ ERQGADO:
\ \. p N
AUTORIZO | R labiAi NEFIC}ARIO\
MESTA FITZMAURICE, JESUS GARCIA SPINDOLA; MIGUEL JORGE LOPEZ URANGA
GUILLERMO

SUBSECRETARIO DE INNOVACION DIRECTOR ADMINISTRATIVO
Y DESARROLLO ECONOMICO |



